
PODR/DG/36/I/2019                                                                                                                                 Lubań, 21.01.2019 
 
 
 

Zawiadomienie o złożonych ofertach 
 

 Dyrektor Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu zgodnie z art. 86 ust. 
5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2018 r. 
poz. 1986 z póź. zm.) uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w 
trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. Ubezpieczenie mienia i 
odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: 
 Część 1-Ubezpieczenie komunikacyjne (OC, AC, NNW, ASS).  
 Część 2-Ubezpieczenie mienia od ryzyk wszystkich i sprzętu elektronicznego od 

zdarzeń losowych oraz ubezpieczenie następstw nieszczęśliwego wypadku i kosztów 
leczenia w podróży zagranicznej.  

 Część 3-Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia 
działalności oraz posiadania i użytkowania mienia.  

zarejestrowanego w dniu 13.01.2019r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 503033-
N-2019. W wyznaczonym terminie tj. do 21.01.2019 do godziny 10:00 na zamówienie 
wpłynęły 2 oferty na część 1 zamówienia - Ubezpieczenie komunikacyjne (OC, AC, NNW, 
ASS). Na pozostałe części zamówienia nie wpłynęły żadne oferty.  Zamawiający na 
sfinansowanie zamówienia dla części 1 zamówienia zamierza przeznaczyć 21 169,00 złotych, 
dla części 2 zamówienia 42 432,00 złotych i dla części 3 zamówienia 106 080,00 złotych.  
 

oferty złożone w postępowaniu 

Część 1-Ubezpieczenie komunikacyjne (OC, AC, NNW, ASS).  

Lp. Oferent oferowana cena  
termin wykonania 

zamówienia 

1. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW, 

Biuro Regionalne w Gdańsku, Al.. Gen. J. 
Hallera 140, 80-416 Gdańak  

13 845,00 zł 31.01.2020 

2. 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., 
Vienna Insurance Group Oddział Gdańsk, ul. 

Rzemieślnicza 33, 81-855 Sopot 
15 608,00 zł 31.01.2020 

 

                                                                      
                                                                        Dyrektor PODR w Lubaniu 

                                                                   
                                                                                                 Andrzej Dolny 

 
 
 
Otrzymuje: 

1. Tablica ogłoszeń 
2. Bip 
3. a/a 


